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Värdegrunder
Gemenskap, engagemang, glädje och respekt är de värdeord som ska vara ledstjärnor för all verksamhet inom 
Säffle Sportklubb.

Gemenskap
Oavsett ålder, kön, religion, sexuell läggning, funktionsnedsättning, etnisk tillhörighet och könsöverskridande 
identitet eller uttryck ska alla individer vara välkomna i SSK. Vi tycker att ”olika är bra” och att just olikheter är 
kompletterande och utvecklande. Vi ska ha ett klimat där alla känner att man tillhör föreningen och att man 
uppskattas som medlem, oberoende om man är aktiv inom idrotten eller utför stödjande verksamhet eller enbart 
är stödjande supporter.

Respekt
Det är en självklarhet att vi respekterar varandra för de unika individer vi är. Det handlar även om att respektera 
våra ledare, tränare, motståndare, domare och de riktlinjer, regler och policys som finns inom föreningen.
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Engagemang
För att bli en framgångsrik förening krävs att alla medlemmar har ett stort engagemang för de uppgifter och 
målsättningar som föreningen har satt upp. Ett stort engagemang kännetecknas av en hög kvalitet i all vår 
verksamhet, både internt och externt. Det gäller allt ifrån utveckling av barn och ungdomar till vidareutveckling av 
individerna i seniorverksamheterna.
Även de externa aktiviteter vi genomför för våra kommuninvånare ska kännetecknas av ett stort engagemang och 
en hög kvalitet. Vårt förhållningssätt gentemot omvärlden (kommuninvånare, sponsorer, föräldrar, myndigheter 
etc) genomsyras av korrekthet och en medvetenhet om att vi alla representerar vår förening och att vi därmed är 
föreningens ansikte utåt.
Vårt engagemang tar sig uttryck i att vi är lyhörda för nya ideer och alltid uppmuntrar att ”tänka nytt”. Detta ger oss 
en bra grund att stå på för att ständigt utvecklas och att vi är i ständig rörelse.

Glädje
Det ska vara roligt och lustfyllt att delta i föreningsarbetet, oavsett om det handlar om träning eller möten av mer 
administrativ karaktär. Alla blir uppskattade för de insatser som görs och en stor portion humor kännetecknar vårt 
förhållningssätt gentemot varandra.
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Träningar
Beroende på spelarens ålder så ligger det på föräldrar/vårdnadshavares ansvar att se till att spelarna kommer i tid 
till träningarna och har passande utrustning. 

Ungdomar kan träna upp till två tillfällen innan de ska betala in träningsavgiften till föreningen. 

Frånvaro meddelas snarast möjligt till någon av ledarna.

Ledarna/tränarna är frivilliga (oftast) föräldrar som ställer upp för att träna lagen. Det är viktigt att så många som 
möjligt hjälps åt för att det inte ska bli för betungande för några få så fråga gärna om de behöver hjälp. 

Utan ledare blir det inga lag!
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Matcher/cuper
Alla som tränar ska ges möjlighet att även spela matcher oavsett hur långt man kommit i utvecklingen. Har 
en spelare däremot varit sjuk kan de behöva träna någon gång först innan det är dags för matchspel.

Ledarna får inte ta ut spelare som inte betalt medlemsavgiften till Säffle SK!

Meddela gärna så tidigt som ni kan om en spelare är bortrest då det ibland är några som måste stå över en 
match och ledarna kan då planera in detta på bästa möjliga sätt.

Svara alltid på kallelse så snart som möjligt för att underlätta ledarna planering.

Det är föräldrar/anhörigas ansvar att ordna skjuts till matcher och ev träningar. Ledarna har inget ansvar att 
ordna skjuts till spelarna.

Om ni samåker till matcher rekommenderar vi att betala en bränslepeng på 50.-/person till chauffören.

Ingen coachning från kanten – men heja gärna på alla spelare!
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Register
Ett komplett register över spelarna är viktigt av många anledningar.
Dels för att få ut information till alla spelare/föräldrar men även för att ha kontaktuppgifter om något händer under 
en träning/match. Föreningen för också närvaroregister för att kunna söka bidrag från kommun och stat vilket är en 
viktig del i vår ekonomi.

Lämna därför så mycket uppgifter som möjligt (även på vårdnadshavare) och meddela ledare (eller ändra själva på 
hemsidan) om något ändras.

Alla ungdomsledare ska ha visat ett utdrag från polisens brottsregister minst en gång per år. Detta för att ni ska 
kunna lämna era barn och ungdomar i en trygg miljö.
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Lotterier och arbeten
Vi försöker hålla låga medlemsavgifter för att vår förening ska vara tillgänglig för så många som möjligt. 
Medlemsavgiften för en ungdom (tom året de fyller 16) ligger idag på 200.-/medlem samt en 
träningsavgift på 200.-/idrott. Varje aktiv fotbollsungdom i vår förening kostar ca 1200.-/år i planhyror, 
domararvoden, material mm. From 2024 tillkommer en administrativ avgift på 29.-/medlem.

Detta innebär att alla lag behöver hjälpa till med att få in pengar till föreningen och detta görs genom 
arbete som att stå i kiosk/grill under matcher/arrangemang, centrumstädning, stadslopp, marknad/tivoli, 
julkalenderförsäljning, lotterier mm.

Vi försöker dela upp uppgifterna så jämnt som möjligt mellan lagen och meddelar ledarna detta på 
våren. 

ANHÖRIG UNGDOMSSPELARE SSK 8



Föräldraansvar
Det är många arbetsuppgifter kring ett ungdomslag och tränarrollen är bara en av dem. 
Därför är det viktigt att alla föräldrar/vårdnadshavare hjälps åt med övriga uppgifter.

Förslag på ansvarsområden för övriga föräldrar/vårdnadshavare:

• Kioskansvarig
• Tvättansvarig
• Lotteri/arbetsansvarig
• Trivselgrupp
• Kassör för lagkassa

Säffle Sportklubb har en nolltolerans när det gäller all form av nyttjande av alkohol, rökning och övriga droger i 
samband med ungdomslagens träningar, matcher och dyl. Detta gäller naturligtvis även föräldrar/vårdnadshavare.

ANHÖRIG UNGDOMSSPELARE SSK 9



Föreningskläder mm
Föreningen ställer inga krav på speciella träningskläder och utrustning mer än benskydd. Matchkläder finns till 
samtliga lag. Vattenflaska är alltid bra att ha med och tänk gärna på solskydd och myggspray vid behov.

Många har urvuxna fotbollsskor och fråga gärna ledare eller ungdomssektionen om tips om ni vill köpa begagnat 
eller låna.
Fritidsbanken kan ha skor om man vill prova för en period och det kan även finnas på Växthuset.

Även Majblommepengar finns att söka för de som har behov.

Föreningen har för nuvarande ett samarbete med Team Sportia i Säffle, där alla medlemmar erbjuds att köpa 
träningskläder till rabatterat pris via vår klubbshop: https://saffle.teamsportia.se/klubbshop/saffle-sk/

I butiken på Köpcenter 45 finns möjlighet att prova olika storlekar och få hjälp med beställning.
Det går att köpa kläder under hela året.
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Kontaktpersoner 
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Ungdomssektionen 2024 Telefon Mail Ansvarsområde
Andreas Liedberg 073-820 74 98 nilsandreasliedberg@gmail.com Arrangemang
Carin Guttman 070-381 66 50 carin.guttman@gmail.com Ekonomi
Caroline Ljung 070-329 77 17 ljung.caroline84@gmail.com Planbokningar
Elin Ekwall 072-204 17 53 elin_ekwall@hotmail.com Material
Fredrik Wedberg 073-082 49 71 fredrik.wedberg@saffle.se FUIF
Lasse Gävert 070-565 07 19 lasse.gavert@telia.com FUIF
Pär Blixt 073-319 44 94 pelle.blixt@gmail.com FUIF

Kansliet 0533-144 10 saffle-sk@telia.com
Mikael Johansson
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